

Karar Numarası:
Konulanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Fizikselin Adı, Niteliği:
Alın ve Yetkilendirilen Görevli ile İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme Onay Tarih ve Numarası:

PIYASA FİYAT ARAŞTIRMA TUTANAĞI
KARAR ONAY/TEKLİFİ
217 / 2025
GİY. K.K.K.İ.
SAĞLIK SINIFI ANA MALZEME TEDARİKİ
18 Temmuz 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-303635

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ												5
S.N.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		EL-NAZ TRD.LTD.		ARCUA TRADING LTD.		MEKAR HEALTHY TRADING LTD.		NEVZATİ GÖKÇE MEDİKAL LTD.		T		
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
1	Bifazik External Defibrilatör *Kompakt 4'ü bir arada sistem olacaktır. Monitorizasyon, Manuel Defibrilasyon, AED(Otomatik Harici Defibrilatör) ve harici pilli fonksiyonları olacaktır. *Taşıma sırasında harici güç kaynağı olmadan sürekli uzun süreli izleme ve şok desteği için yüksek güç kapasiteli batarya olacaktır. *3 dalga formunu gösterebilen, geniş ve canlı görüntü sağlayan renkli ekran olacaktır. *ECG (Elektrokardiyo grafi) ve Spo2 verilerini kolay ve rahat değerlendirebilmeye imkan sağlayacaktır. *Defibrilasyon için yüksek enerji 360J ile şoklama olacaktır. *Harici kullanım uzun süreli pilli ömrü olacaktır. *Pili durumu göstereceği olacaktır. *Revir ve dış vaka kullanımını uygulamalarında taşınabilir kompakt hafif tasarımı olacaktır.	2	Adet	80.000,00	160.000,00			290.000,00	580.000,00	158.100,00	316.200,00					
2	Onoklav Çihazı *22 Litre ve üstü kapasiteli olacaktır. *7 B tipi olacaktır. *134 derecede poşeti ve poşesiz sterilizasyon yapabilecektir. *Hızlı sterilizasyon (flaş) Özelliği olacaktır. *CE Belgesi olacaktır.	1	Adet	165.500,00	165.500,00			95.000,00	95.000,00	306.000,00	306.000,00	105.000,00	105.000,00			
3	Sterilizatör. *Çelik olacaktır. *Steril Edilebilme özelliğine sahip olacaktır. *Dip silidi olacaktır. *Masa üstü tipinde olacaktır. *420x380x350 mm ebadında olacaktır. *40 lt kapasiteli olacaktır. *İç bujce elektrikli aletidir. *Kontrol termostatının arıza ihtimaline karşı korumalı 0-300 c sıcaklık aralığında çalışabilecek ikinci bir emniyet termostatı olacaktır(ayar cihazı dışından yapılabilecektir). *Çalışma sıcaklığı +5 ile 250 c derece arasında olacaktır. *Mikro işlemcili dijital kontrolü ve LED göstergeli olacaktır. *CE, ISO VE TSE yeterlilik belgesi olacaktır. *Çihaz 220 V ve 50 Hz şebeke gerilimi ile çalışabilecektir. *Viton conta olacaktır. *Röle SSR tipte olacaktır. *Alarm uyarı lambaları olacaktır.	2	Adet	70.000,00	140.000,00					86.700,00	173.400,00	49.900,00	99.800,00			

10

21/4

20

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ

KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ

S.No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	FAHİMİNİ DEĞER		EL-NAZ TRD LTD.		ARCUA TRADING L...		MEKAR HEALTHY TRADING LTD.		NEZAT GÖKCE MEDİKAL LTD.		5
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	
4	Laringoskop *2.5 veya 2.7 volt aydınlatma sunan ampu olacaktır. *1 handled pilli güç haznesi) ve 3 ya da 4 bladei (ışık ile iletim yolu ve inceleme alanı boyunca görüntü alabilmek için gereken aydınlatmayı sağlar) olacaktır. *2-3-4 no' lu Machinotisi (eğri) Blade olacaktır. *Bladeler çemgi tipi olarak takılmalı ve sapları özel yuvaya oturan uç bilyeli sistem kilitlenmeli olacaktır.	3	Adet	4.000,00	12.000,00			3.000,00	9.000,00	30.600,00	91.800,00	3.750,00	11.250,00	
5	Distile Su Cihazı * Saatlik distile su üretim kapasitesi 3,5-5 litre/saat arasında olacaktır. * Suyu buharlaştırma ve yoğunlaştırma işlemi yapabilecektir. * Otomatik sigorta, yüksek ısı ve basınç dayanıklı cam gözlem pencereleri bulunacaktır. * Manometre, su girişi ve çıkış hortumları depolama tankı bulunacaktır. * İç kısmı paslanmaz çelik olacaktır. * Malzeme ve ait CE belgesi olacaktır veya firma tarafından taahhüt edilecektir.	3	Adet	13.000,00	39.000,00	17.000,00	51.000,00	8.000,00	24.000,00	94.350,00	283.050,00	7.800,00	23.400,00	
6	Air Flow Cihazı *Yüksek hava basıncı sağlayabilecektir. *Dış yüzeylerini temizleyebilecektir. *Yüksek basınçlı hava, su ve ince ağırdır toz jeli ile kullanılabilir.	1	Adet	14.000,00	14.000,00	25.000,00	25.000,00	17.000,00	17.000,00			1.500,00	1.500,00	
7	Ekskavator *3, 4 ve 5 mm boyutlarında ve diğer olacaktır.	8	Adet	350,00	2.800,00	400,00	3.200,00	300,00	2.400,00			50,00	400,00	
8	Endodontik Mikromotor *Kahlosuz özelikle şarj edilebilir olacaktır. *600 RPY kadar devir seçeneği bulunan tork kontrolü 1,0-4,0 N. cm arası olacaktır.	2	Adet	28.000,00	56.000,00	49.600,00	99.200,00	16.000,00	32.000,00			24.665,00	49.330,00	
9	Apex Locator *Hem kuru hem nemli alanlarda çalışabilen, uyarı sistemine ve şarjı batarya ya sahip olacaktır.	1	Adet	11.000,00	11.000,00	16.000,00	16.000,00	12.000,00	12.000,00			6.400,00	6.400,00	
10	Mikromotor Havali *Araç-gledirisi ile birlikte olacaktır. *Castelini dış ünitesine uygun olacaktır. *Push butonlu olacaktır. *W-H marka olacaktır.	1	Adet	16.000,00	16.000,00			16.000,00	16.000,00			33.300,00	33.300,00	
11	Aerator *Push butonlu ve dört yönlü su soğuması olacaktır. *Led ışığı olacaktır. *Su ve hava girişi olacaktır.	3	Adet	10.500,00	31.500,00	3.300,00	9.900,00	34.000,00	102.000,00			3.500,00	10.500,00	

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ										İŞ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ									
S.No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	FAHİMİNİ DEĞER		EL-NAZ TRD.LTD.		ARCUA TRADING L.		MEKAR HEALTHY TRADING LTD.		NEVZAT GÖKÇE MEDİKAL LTD.		5					
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)		Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)			
12	Seyyar Cavitron *Ünite dıştan bağlanabilir olacaktır. *Su ve güç ayarı olacaktır. *Başlıklar standart cavitron uçlarına uyumlu olacaktır. *Işıklı olacaktır.	1	Adet	13.500,00	13.500,00	12.250,00	12.250,00	11.000,00	11.000,00	12.240,00	12.240,00	9.900,00	9.900,00						
13	Elevator Seti *Diş çekiminde kullanılan özellikte olacaktır. *Paslanmaz çelikten olacaktır. *Otoklava girebilen çeşit olacaktır.	5	Set	3.800,00	19.000,00	5.000,00	25.000,00	4.000,00	20.000,00			1.600,00	8.000,00						
14	Daye Seti *Diş çekiminde kullanılacaktır. *Paslanmaz çelikten olacaktır. *Otoklava girebilen çeşit olacaktır.	3	Set	6.400,00	19.200,00	12.500,00	37.500,00	24.000,00	72.000,00			4.100,00	12.300,00						
15	Otomatik Sistem *Mental görüntünde olacaktır. *Yeşil ve mavi boyutları olacaktır. *Automate sıkma aleti, bandı sıkacak ve matrisi dişe kitledirecektir. *Bant dişe adapte edilecektir. *Mediyum ve vide regülatör ölçeklerde olacaktır. *Tasivircisi olacaktır.	2	Set	17.700,00	35.400,00	9.000,00	18.000,00	18.000,00	36.000,00			1.640,00	3.280,00						
16	Oroskop *2.7 volt direk aydınlatmalı sistemi olacaktır. *2.5 kat büyütmei merceği olacaktır. *2 adet A-A pil ile çalışan özelliği olacaktır. *Spekulum (Kulak içi değerdendirme için)lekar kullanıma uygun 10 adet ucu olacaktır. *Ergonomik ayna-kapama anahtar olacaktır. *Taşınabilir olacaktır.	1	Adet	9.600,00	9.600,00	11.500,00	11.500,00	68.000,00	68.000,00			6.000,00	6.000,00						
17	Rodiyum Ayna * Otoklavda steril edilebilecektir. *10'luk setlerde olacaktır. *Rhodium kaplamalı olacaktır.	2	Set	1.850,00	3.700,00	2.500,00	5.000,00	2.200,00	4.400,00			870,00	1.740,00						
18	Sond *Otoklavda steril edilebilecektir. *Paslanmaz çelik olacaktır.	20	Adet	175,00	3.500,00	400,00	8.000,00	250,00	5.000,00			60,00	1.200,00						
19	Presel *Otoklavda steril edilebilecektir. *Paslanmaz çelik olacaktır. *Eğrilemeyi engelleyici ara parçası olacaktır.	20	Adet	300,00	6.000,00	350,00	7.000,00	500,00	10.000,00			60,00	1.200,00						
20	Klomp Pensi (Ring Opener) *Paslanmaz çelik olacaktır. *Otoklavda steril edilebilecektir. *Kilit sistemi olacaktır.	1	Adet	1.500,00	1.500,00	1.220,00	1.220,00					990,00	990,00						

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ										
S.No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		EL-NAZ TRD.LTD.		ARCUA TRADING L.		MEKAR HEALTHY TRADING LTD.		NEVZAT GÖKÇE MEDİKAL LTD.		5
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	
21	Endo Aktivatör *Motor hız derecesi 3 kademeli olacaktır.	1	Adet	13.000,00	13.000,00	19.000,00	19.000,00	14.000,00	14.000,00			7.600,00	7.600,00	
22	Oftalmoskop *LED ile aydınlatmalı olacaktır. *Kompakt dayanıklı sistemi olacaktır. *20 ile 20 aralığında diyoptri lens olacaktır. *Entegre açma kapama anahtarı olacaktır. *Taşınabilir olacaktır.	1	Adet	13.700,00	13.700,00			68.000,00	68.000,00	17.850,00	17.850,00	7.000,00	7.000,00	
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				785.900,00		348.770,00		1.197.800,00		1.200.540,00		400.000,00		-
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR								TOPLAM
	11			1	KALEM	EL-NAZ TRD.LTD.(M.Ş.:11927)								9.900,00
	2, 4, 8, 10			4	KALEM	ARCUA TRADING LTD.(M.Ş.:20180)								152.000,00
	1			1	KALEM	MEKAR HEALTHY TRADING LTD.(18353)								316.200,00
	3, 5, 6, 7, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22			16	KALEM	NEVZAT GÖKÇE MEDİKAL LTD.(M.Ş.:07683)								190.620,00
TEKLİF GELMEYEN KLM.				0	UYGUN GÖRÜLEN KLM.	22	KALEM	İFTAL OLAN KALEMLER		0	TOP KLM.	22	KARAR TOPLAMI	668.720,00

(Handwritten signature)

(Handwritten mark)

(Handwritten signature)

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	SAĞLIK SINIFI ANA MALZEME TEDARİKİ	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	219 / 2025	Tarih: 11.08.2025
TAHMINİ DEĞER: 785.900,00 TL	KARAR TOPLAMI: 668.720,00 TL	Onay Belgesi Nu. :	18 Temmuz 2025 tarihli, Sayı:934.01-02-303635	
İNCELEME	* Alın konusu malzemeye ait teklif mektubu 22.07.2025/08.08.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucabit.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır.			
	* Söz konusu alım için 4 firma (El-Naz Trd.Ltd., Arcua Trading Ltd., Mekar Healthy Trading Ltd., Nevzat Gökçe Medikal Ltd.) geçerli teklif vermiştir.			
	* 1 kalem(1.kalem) malzeme için verilen teklif Tahmini Değerin ÜSTÜNDE OLMASINA RAĞMEN piyasa rayiç değerini yansıttığından bu kalemin alınmasının uye olacaktır değerlendirilmektedir.			
	* Söz konusu alım için 1 firma (Target Grup Medikal İth.İhr.San. Ve Tic.Ltd.Şti.) teslim şartlarını yerine getiremeyeceğini beyan ederek teklifini geri çekmiştir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Söz konusu alım için 1 firma (Şimşek Labortechnik San.Tic.Ltd.Şti.) geçersiz teklif vermiştir			
	* Bu kapsamda, 1 kalemin(11.kalem) toplam 9.900,00 TL karşılığında EL-NAZ TRD.LTD. firmasından, 4 kalemin(2, 4, 8, 10) toplam 152.000,00 TL karşılığında AR TRADING LTD. firmasından, 1 kalemin(1.kalem) toplam 316.200,00 TL karşılığında MEKAR HEALTHY TRADING LTD. firmasından, 16 kalemin(3, 5, 6, 7, 9, 12 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22) toplam 190.620,00 TL karşılığında NEVZAT GÖKÇE MEDİKAL LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

Buak GOKALP
İknc.Yzb. (2014/1)
Sat. Al. Komisyonu Başkanı